
 
 

 

КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ  

 

26 февраля  2021 г.                                      № 2/7 

 

г. Красноуфимск 

 

 О  прекращении полномочий члена  

 участковой избирательной комиссии 

  
Заслушав информацию председателя Комиссии Протасевич Н.В., 

рассмотрев сведения, представленные в Красноуфимскую районную 

территориальную избирательную комиссию Главой Муниципального 

образования Красноуфимский округ из ЕГР ЗАГС, и документы для 

назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего 

голоса, руководствуясь подпунктом 4 пункта 8 статьи 30 Избирательного 

кодекса Свердловской области, постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий»,  

Красноуфимская районная территориальная избирательная комиссия, 

р е ш и л а :  

1. Прекратить полномочия Фазыловой Резиды Сагитовны, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 466 с правом 

решающего голоса. 

2. Разместить на сайте Красноуфимской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

 

 



 2

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Протасевич Н.В. 

 

 

Председатель 

Красноуфимской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Н.В. Протасевич 

   

Секретарь 

Красноуфимской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т.В. Широкова 

 


